UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

             SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-VP
V/v yêu cầu báo giá

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                Bình Phước, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Sở Y tế tỉnh Bình Phước có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sữa chữa, mua sắm

thiết bị phòng cháy chữa cháy của Sở Y tế, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người tiếp nhận báo giá: Nguyễn Văn Khai, Chức vụ: Chuyên viên

- Số điện thoại liên hệ: 0944.12.11.12

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá có ký tên, đóng dấu qua

Email hoặc bản giấy có ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ của Sở:

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: nguyenvankhaiytbp@gmail.com

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Quốc lộ 14, khu phố 1, phường Tiến Thành, thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h00 phút ngày 20 tháng 02 năm 2025 đến

trước 16h00 phút ngày 28 tháng 02 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 28 tháng 02

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Tên vật tư/thiết bị
Đơn vị

tính

Khối

lượng
Đơn giá

Thành

tiền
Ghi chú

I
Hạng mục: Cung cấp, lắp đặt hệ thống báo cháy tự

động

1
Cung cấp, lắp đặt đầu

báo khói/nhiệt
Cái 58

2 Chuông/còi báo cháy Cái 5

3 Nút nhấn khẩn báo cháy Cái 10

4
Trung tâm báo cháy 10

zones
Cái 1

5 Cáp tín hiệu báo cháy Mét 850

vcmd-2x0,75mm2

6
Ống/nẹp bảo vệ cáp

d20/16
Mét 500

7
Nhân công lắp đặt hoàn

thiện hệ thống
HT 1

II
Hạng mục: Lắp đặt đèn chiếu sáng sự cố và chỉ dẫn

lối thoát nạn

1 Đèn chiếu sáng sự cố Cái 6

2
Đèn chỉ dẫn lối thoát

nạn
Cái 6

3
Dây điện cấp nguồn

vcmd 2x0,75mm2
Mét 50

4 Ống/nẹp bảo vệ cáp d20 Mét 50

5
Nhân công lắp đặt hoàn

thiện
HT 1

TỔNG CỘNG

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP, (Khai).

        GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T16:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hồ Phấn Cẩm<camhp.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T05:35:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:07:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:07:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:07:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:07:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:08:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!